

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ (คลองส่งน้ำ) หมู่ที่ 2 บ้านพระ ตำบลอโศก
องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลอโศก ขนาดคลองส่งน้ำ คสล. ขนาดกว้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก / องค์การบริหารส่วนตำบลอโศก
0.50 เมตร ยาว 2,440 เมตร ลึก 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบรม.อโศกกำหนด

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,544,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คสล. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลอโศก ขนาดคลองส่งน้ำ คสล.
ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 2,440 เมตร ลึก 0.50 เมตร รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบรม.อโศกกำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ก.พ. 2564 เป็นเงิน 3,531,112.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อมร ศรีสวัสดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองสวัสดิการสังคม
- 7.2 เรืองโร อินทรากอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ
- 7.3 ศรชัย เศรษฐศรี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานประปา
- 7.4 รัตนภรณ์ ฌมภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ
- 7.5 จุฬพันธ์ ทรัพย์มาก กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

อมร ศรีสวัสดิ์

25 กุมภาพันธ์ 2564 10:05:43

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ (คลองส่งน้ำ) หมู่ที่ 2 บ้านพระ ตำบลลิเซ องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คลส. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลลิเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คลส. ขนาดกว้าง หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลลิเซ วัตถุประสงค์เพื่อพัฒนาพื้นที่การเกษตรและระบายน้ำตามแบบและประมาณการที่ อบต.ลิเซกำหนด

ข้อที่ 1 ลำดับที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณ	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 คำนวณต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7 ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
							2	งานดินถม	
2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	610.000	ลบ.ม.	79.53	48,513.30	1.3357	106.22	64,799.21	
3	งานคอนกรีต								
3.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
3.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	654.000	ลบ.ม.	306.00	200,124.00	1.3357	408.72	267,305.62	
3.2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4,186.000	ถุง	122.00	510,692.00	1.3357	162.95	682,131.30	
3.3	ทรายหยาบ	327.000	ลบ.ม.	370.00	120,990.00	1.3357	494.20	161,606.34	
3.4	หินย่อย	654.000	ลบ.ม.	755.00	493,770.00	1.3357	1,008.45	659,528.58	
3.5	ไม้แบบ	144.000	ตร.ม.	284.00	40,896.00	1.3357	379.33	54,624.78	
3.6	ไม้อัด	40.000	แผ่น	204.60	8,184.00	1.3357	273.28	10,931.36	
5	เหล็กเส้น DB Ø 12 มม.	4,068.000	เส้น	212.45	864,246.60	1.3357	283.76	1,154,374.18	
6	เหล็กเส้น RB Ø 6 มม.	4,392.000	เส้น	59.91	263,124.72	1.3357	80.02	351,455.68	

อมร ศรีสวัสดิ์

25 กุมภาพันธ์ 2564 10:14:25

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ (คลองส่งน้ำ) หมู่ที่ 2 บ้านพระ ตำบลลิเซ อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ
จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คล. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลลิเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คล. ขนาดกว้าง
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ศรีสุวรรณ อําเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบรม.อีเซกำหนด

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ค่า Factor F	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ		
							ปริมาณ	หน่วย		ราคากลาง	
										ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
7	ลวดผูกเหล็ก	1,376,000	กก.	38.32	52,728.32	1.3357	51.18	70,429.21			
8	เหล็กแบนเรียบ 3 นิ้ว ทหนา 4 มม.	63,000	เส้น	453.27	28,556.01	1.3357	605.43	38,142.26			
9	ลวดเชื่อม	20,000	กิโลกรัม	125.00	2,500.00	1.3357	166.96	3,339.25			
10	ค่าแรงทำตะแกรงเหล็ก	25,000	ชุด	372.67	9,316.75	1.3357	497.77	12,444.38			
รวมจำนวนต้นทุนทั้งสิ้น					2,643,641.70		รวมราคากลางทั้งสิ้น		3,531,112.15		

ราคากลาง (..... สามล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสิบสองบาทสิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านพระ (คลองส่งน้ำ) หมู่ที่ 2 บ้านพระ ตำบลฮีเซ องค์การบริหารส่วนตำบลฮีเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ
จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงซ่อมแซมคลองส่งน้ำ คลส. สถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านพระ หมู่ที่ 2 ตำบลฮีเซ ขนาดคลองส่งน้ำ คลส. ขนาดกว้าง
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลฮีเซ อำเภอโพธิ์ศรีสุวรรณ รายละเอียดตามแบบและประมาณการที่ อบต.ฮีเซกำหนด



(เรืองโร อินทรทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(จุฬารัตน์ ทรัพย์มาก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมร ศรีสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(ศรชัย เศรษฐศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(รัตนาภรณ์ ผนักดิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมร ศรีสวัสดิ์
25 กุมภาพันธ์ 2564